
Zarządzenie Nr 0050.105.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 10 września 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 222 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr X I I . 81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5.444,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej 
kwocie 22.515.819,94 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.444,00 zł tj. do kwoty 22.515.819,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10.444,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł 
tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 22.526.725,94 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10.444,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł 

tj. do kwoty 21.948.725,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą 
„Wydatki". 

§ 2 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr X I I . 81.2019 Rady 
Gminy Słubice z dnia 23 grudnia 2019 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.105.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 10 września 2020 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 91 100,00 0,00 5 444,00 96 544,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

91 100,00 0,00 5 444,00 96 544,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

88 770,00 0,00 5 444,00 94 214,00 

gminnymi ustawami 
bieżące razem: 22 510 375,94 0,00 5 444,00 22 515 819,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

Ogółem: 22 510 375,94 0,00 5 444,00 22 515 819,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

Strona 1 z 1 

W ó j t ) 

mgr Jac/jfW6zlowski 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 750 - zwiększenie o kwotę 5.444,00 zł w tym: 
a) 444,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF-I.3111.9.42.2020 z dnia 2 września 2020 r. - dotacja 
celowa z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej (dot. zadań pozostałych), 

b) 5.000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF-I.3111.9.43.2020 z dnia 3 września 2020 r. - dotacja 
celowa z przeznaczeniem na konserwację ksiąg stanu 
cywilnego. 

w/r/ 
mgr JaocpKozlowski 



Załącznik Nr 2 do Za rządzeń i afk 0050.105.2020 Wójta Gminy Słubice jpłnia 10 września 2020 r. WYDATKI 

Z tego: 

Z tego: z tego: 

Z tego: w tym: 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n Wydatk i 

b ieżące 
wydatk i 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen ia 
i składki od 

n ich na l i c zane 

wydatk i 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

z a d a ń ; 

dotacje n a 
zadan i a 
b ieżące 

świadczen ia na 
r z e c z o s ó b 
f i z y c zny ch ; 

wydatk i n a 
programy 

f inansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których m o w a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycy jne 

na programy 

udz ia łem 
środków, o 

których m o w a 
w a r t . 5 u s t . 1 

pkt 2 i 3. 

z a k u p i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
wk ładów do 

spó łek p r awa 
hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 M 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

przed z m i a n ą 434 046,00 314 046,00 313 046.00 140 258,00 172 788,00 0,00 1 000,00 c oo 0,00 0.00 120 000,00 120 cc I CG 0.00 0,00 0,00 

400 

Wy twa r z an i e i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

zmn ie j s zen ie 0,00 0,00 C C : 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 t oc 0,00 
400 

Wy twa r z an i e i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę zwiększen ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 00 3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 I .' G 0,00 

Wy twa r z an i e i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
po z m i a n a c h 437 046,00 317 046,00 316 046,00 140 258.00 175 788,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 434 046,00 314 046,00 313 046,00 140 258.00 172 788,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000.00 0.00 0,00 0,00 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 
zmn ie j s zen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Dos ta rczan ie wody 
zwiększen ie 3 000,00 3 000,CO 3 000,00 0,00 3 ooo.ro 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 437 046,00 317 046 LC 316 046,00 140 258.00 175 788.00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 120 000.00 120 GOC 00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą 2 380 518,00 2 250 518,CO 2 143 443,00 1 7 8 9 599,00 353 844.00 1 700.00 105 375 00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Admin i s t rac ja publ iczna 
zmn i e j s z en i e 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 • 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 Admin i s t rac ja publ iczna 
zwiększen ie 7 444,00 7 444,00 7 444,00 444,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 J : ; 0,00 

po z m i a n a c h 2 387 962,00 2 257 962,00 2 150 887.1.0 1 790 043.00 300 844.00 1 700,00 105 375.00 0,00 0,00 0.00 130 000,00 130 000,00 o r.: i -'0 c cc 

przed zmianą 61 714,00 61 714,00 61 71-1.00 61 714,00 C 00 0,00 0,00 C 00 0,00 0.00 o.cc 0.00 0,00 0.00 f 00 

7 5 0 1 1 Urzędy wojewódzkie 
zmn ie j s zen ie 0,00 1 I 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G GO 0,00 0,00 0,00 

7 5 0 1 1 Urzędy wojewódzkie 
zwiększen ie 5 444.00 5 444.00 5 444,00 444 ] 5 000.00 0.00 0,00 i i :. 0,00 0,00 i . 0.00 0.00 0.00 (. 00 

po z m i a n a c h 67 158,00 67 158,00 67 158,00 62 158,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 2 123 758,00 1 993 758,00 1 988 768.00 1 665 680,00 323 078 00 0.00 5 000.CO 0.00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0.00 0.00 

7 5 0 2 3 
Urzędy gmin (m ia s t i mias t zmn i e j s z en i e 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 

7 5 0 2 3 
na p rawach powiatu) zwiększen ie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 00 2 000.00 0,00 0 :. 0 oc 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 00 

po z m i a n a c h 2 125 758,00 1 995 758,00 1 990 758,00 1 665 680,00 325 078.00 0 00 5 000,00 0.00 0,00 130 000,00 130 000,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 486,00 82 486,00 82 486,00 0,00 82 - l i c C C 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

758 R ó ż n e roz l i czen ia 
zmn i e j s z en i e -5 000,00 -5 000.00 -5 000.00 0,00 -5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

758 R ó ż n e roz l i czen ia 
zwiększen ie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.! : 0.00 0 : 0 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 

po z m i a n a c h 77 486,00 7? 486.00 77 486,00 0,00 77 486.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 8 2 486 ,00 8 2 486,00 82 486,00 0 00 82 486 00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 5818 R e z e r w y ogó lne i ce lowe 
zmn ie j s zen ie -5 000,00 -5 000,00 -5 000.00 0,00 -5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 :. i 0 0,00 0,00 0,00 

7 5818 R e z e r w y ogó lne i ce lowe 
zwiększen ie u CG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 77 486.00 77 486.00 77 486,00 0.00 77 486,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 c o c 0,00 

przed zmianą 22 521 281,94 21 943 281,94 13 802 336,94 9 367 532,00 4 434 804,94 371 400,00 7 599 545,00 115 000,00 0,00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmn i e j s z en i e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyudlft l rdzeni. zwiększen ie 10 444,00 10 444,00 10 444.00 444,00 10 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 

po z m i a n a c h 22 526 725,94 21 948 725,94 13 807 780,94 9 367 976,00 4 439 804,94 371 400,00 7 599 545,00 115 000,00 0,00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 G 00 

Strona 1 z 1 

http://ooo.ro


Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 400 
Rozdz. 40002 

Dz. 750 
Rozdz. 75011 

Dz.750 
Rozdz. 75023 

zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na opłacenie energii (Stacja Uzdatniania Wody 
w Bończy), 

zwiększenie o kwotę 5.444,00 zł (środki z budżetu państwa) w tym: 
444,00 zł na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi Z U S 
i F .P . pracownika realizującego zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej i 5.000,00 zł - na konserwację ksiąg stanu 
cywilnego, 

zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na zakup materiałów, 

Dz. 758 
Rozdz. 75818 - zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł rezerwy ogólnej. 

mgr Ja/ftKozlowski 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.105.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 10 września 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej 

252.016,94 252.016,94 252.016,94 

750 75011 

Utrzymanie pracownika zajmującego się 
sprawami z zakresu USC (wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi) oraz pozostałe zadania 
z zakresu administracji rządowej 

67.158 67.158 67.158 

750 75056 Powszechny Spis Rolny w 2020 r. 27.056 27.056 27.056 

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 918 918 918 

751 75107 Organizacja i przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53.414 53.414 53.414 

801 80153 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 41.271 41.271 41.271 

852 85219 Sprawowanie opieki 4.567 4.567 4.567 

855 85501 Rządowy program „Rodzina 500 plus" 
(zasiłki wychowawczej 4.288.000 4.288.000 4.288.000 



855 85502 

Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.397.000 2.397.000 2.397.000 

855 85503 Karta Dużej Rodziny 198 198 198 

855 85504 Rządowy program „Dobry Start" 159.000 159.000 159.000 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

51.338 51.338 51.338 

Ogółem 7.341.936,94 7.341.936,94 7.341.936,94 


